
Verbandsspielklassen Baden 2009/10

Mädchen Verbandsliga II
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Geänderter Rückrundentermin (wegen Regionsranglisten): So. 28.03.2010, 10.00 Uhr, beim TTV Ettlingenweier in der Sporthalle der
Erich-Kästner-Grundschule (Georg-Blasel-Sraße 9, 76275 Ettlingen)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.10.2009 10:00 t (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 t (1)
10:00 t (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 t (1)
10:00 t (1)

TTC Weingarten
TTC Tiefenbronn
TTC Forchheim
TTC Tiefenbronn
TTG EK Oftersheim
TTC Weingarten
TTC Forchheim
TTG EK Oftersheim
TTC Tiefenbronn
TTG EK Oftersheim

VSV Büchig
TTC Forchheim
TTG EK Oftersheim
TTC Weingarten
VSV Büchig
TTC Forchheim
VSV Büchig
TTC Tiefenbronn
VSV Büchig
TTC Weingarten

5:0
5:0 NA
0:5 NA

2:3
3:2

5:0 NA
0:5 NA

0:5
5:0
0:5
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